
ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałego dyżuru 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 372.), w związku z § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 
2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. z 2004 Nr 219, poz. 2218) oraz Zarządzenia Nr 585 z dnia 
7 listopada 2019 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania Systemu Stałych Dyżurów na obszarze Województwa 
Dolnośląskiego, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia ciągłości przyjmowania decyzji od organów uprawnionych do uruchomienia 
i realizacji zadań wynikających z wprowadzania  wyższych stanów gotowości obronnej państwa oraz 
przekazywania właściwym organom informacji o stanie sił uruchamianych podczas podwyższania gotowości 
obronnej państwa, tworzy się w stanie stałej gotowości Stały Dyżur Burmistrza Miasta Kowary. 

§ 2. Do składu osobowego Stałego Dyżuru wyznaczeni zostaną pracownicy Urzędu Miejskiego w Kowarach, 
wyszczególnieni w załączniku nr 4 do Instrukcji Stałego Dyżuru. 

§ 3. Organizację, funkcjonowanie oraz dokumentację Stałego Dyżuru określa „Instrukcja działania Stałego 
Dyżuru” Burmistrza Miasta Kowary. 

§ 4. Odpowiedzialnym za nadzór nad przygotowaniem dokumentacji oraz organizację i funkcjonowanie 
Stałego Dyżuru oraz sprawdzanie jego gotowości do działania wyznaczam Zastępcę Burmistrza Miasta Kowary. 

§ 5. Uruchomienie stałego dyżuru może nastąpić na podstawie decyzji: 

1) Prezesa Rady Ministrów, 

2) Wojewody Dolnośląskiego, I Wicewojewody Dolnośląskiego lub Dyrektora Zarządzania      Kryzysowego 
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

3) Burmistrza Miasta Kowary. 

§ 6. System Stałego Dyżuru należy utrzymywać w stałej gotowości do działania. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie  nr Z-2/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 lutego 2015 r.  w sprawie 
organizacji i funkcjonowania stałego dyżuru. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: B55A95B6-1FCF-47AF-A947-384A8E675DCF. Podpisany Strona 1


		2021-09-29T11:30:30+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




